重大政策和重点项目绩效情况

2023 年，根据中共中央 国务院《关于全面实施预算绩

效管理的意见》、中共河南省委 河南省人民政府《关于全面

实施预算绩效管理的实施意见》文件精神，结合我县实际情

况，完善落实本年度预算绩效管理工作安排，制定并完成了

2023 年度项目绩效目标设置任务。

为稳步推进绩效管理全过程闭环机制构建及预算绩效

管理工作全面实施，增强项目单位支出责任和效率意识，提

高财政资金使用绩效和科学化精细化管理水平，确保对项目

资金绩效管理工作的深入开展，进一步落实政府过紧日子、

应对财政收支矛盾、提高资金效益相关要求,不断提高专项

资金使用效益和科学化、精细化管理水平，我局根据上级文

件要求，挑选出 6 个重点项目作为年度重点监控及评价项目，

项目类型涉及民生、水利、农业农村、基本公共卫生服务、

社会福利等，资金总额 9281.86 万元。

根据《预算法》和预算绩效管理工作要求,现将具体重

点项目绩效目标情况公示如下：

2023年重点项目绩效目标表

单位名称 项目名称

项目金额（万元）

绩效目标

产出指标 效益指标 满意度指标

资金总额
A=B+C

财政性资金
B

其他资金
C

三级指标 指标值 三级指标 指标值 三级指标 指标值

郏县残疾
人联合会

提前告知残疾人
事业发展（残疾
儿童康复救助项

目）

620.0 620.00

残疾儿童得
到康复服务
人数

≥240人
残疾儿童身
体状况、生
活自理能力

有所提高

残疾儿童及
家属对基本
康复服务满
意度

≥90%

残疾儿童得
到康复服务
有效率

≥85%

项目完成时
间

2023年12月
底前

2023年重点项目绩效目标表

单位名称 项目名称

项目金额（万元）

绩效目标

产出指标 效益指标 满意度指标

资金总额
A=B+C

财政性资金
B

其他资金
C

三级指标 指标值 三级指标 指标值 三级指标 指标值

郏县房产
事务服务
中心

棚户区一期项目
（如意、祥云）
基础配套资金

620.0 620.00

提供安置房
套数

≥3900套 分配入住率 ≥100% 市民满意度 ≥100%

验收合格率 ≥100%
占保障家庭
户数比率

≥100%

项目的按时
开工率

≥95%

2023年重点项目绩效目标表

单位名称 项目名称

项目金额（万元）

绩效目标

产出指标 效益指标 满意度指标

资金总额
A=B+C

财政性资金
B

其他资金
C

三级指标 指标值 三级指标 指标值 三级指标 指标值

郏县农机
新技术推
广站

提前告知农机购
置补贴

551.0 551.00

补贴机具台
（套）数

≥ 2300 台
（套）

带动社会投
入资金

≥3000万元
受益群众满
意度

≥90%

补贴对象确
认准确率

100% 受益农户 ≥230户

项目完成时
间

1年 政策知晓率 ≥98%

2023年重点项目绩效目标表

单位名称 项目名称

项目金额（万元）

绩效目标

产出指标 效益指标 满意度指标

资金总额
A=B+C

财政性资金
B

其他资金
C

三级指标 指标值 三级指标 指标值 三级指标 指标值

郏县乡村
振兴局

保基本民生县级
财政衔接补助资

金
3,400.0 3,400.00

务工补助和
公益岗

≥5100人
脱贫户产业
项目的年受
益

≥2万元
受益群众的
满意度

≥95%

雨露计划及
贴息补助人
数

≥1800人
受益群众满
足感与幸福
感

提升

建电能烟炕 ≥106座

基础设施村
组道路

≥107500平
方米

设计监理验
收项目种类

≥3个

补助的发放
准确率

≥100%

基础设施验
收合格率

≥98%

项目的按时
完成率

≥95%

2023年重点项目绩效目标表

单位名称 项目名称

项目金额（万元）

绩效目标

产出指标 效益指标 满意度指标

资金总额
A=B+C

财政性资金
B

其他资金
C

三级指标 指标值 三级指标 指标值 三级指标 指标值

郏县水利
局

提前告知地下水
超采综合治理

1,554.00 1,554.00

取水计量新
建或改建数
量

≥15个
地下水压采
量

≥ 155 万 立
方米

受益群众满
意度

≥90%

工程验收合
格率

≥100%

2023年重点项目绩效目标表

单位名称 项目名称

项目金额（万元）

绩效目标

产出指标 效益指标 满意度指标

资金总额
A=B+C

财政性资金
B

其他资金
C

三级指标 指标值 三级指标 指标值 三级指标 指标值

郏县卫生
健康委员

会

提前告知基本公
共卫生服务补助

3,050.30 3,050.30

适龄儿童国
家免疫规划
疫苗接种率

≥90%
居民健康素
养水平

不断提高

城乡居民对
基本公共卫
生服务满意
度

≥85%

职业健康核
心指标监测
覆盖率

≥90%

老年人中医
药健康管理
率

≥70%

孕产妇系统
管理率

≥90%

7岁以下儿
童健康管理
率

≥85%

居民规范化
电子健康档
案覆盖率

≥70%

高血压患者
服务率

≥75%